1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA DO ARAGUAIA

Rua Geraldo Ramalho, nº 33, Centro — Santana do Araguaia, Pará, Brasil — CEP 68560-000

Telefones: (94) 2101-5937/5936 — E-mail: iea@unifesspa.edu.br

EDITAL N.º 06/2024/IEA/UNIFESSPA- RESULTADO FINAL

PROGRAMA DE MONITORIA

período 2024.4

O Instituto de Engenharia do Araguaia (IEA), da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará - Unifesspa, amparado pela legislação

vigente e considerando o Edital Nº. 02/2024/PROEG e retificações da Pró-Reitoria de Ensino de  Graduação (PROEG) e da Diretoria

de Planejamento e Programas Educacionais (DPPED) E o Edital nº 06/IEA/UNIFESSPA,  torna público o RESULTADO FINAL  da

seleção interna de monitores/ período 2024.4.

QUADRO 1 – DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DE MONITORIA -2024.4.

RESULTADO FINAL   - Período 2024.4

Curso  Disciplina

AC

Q/I

/N

Pc

D

Professor/

orientador

Inscritos bolsas

Resultado final

Bolsa

Inscritos

voluntários

Licenciatura

em

Matemática

Matemática Básica II

1/1

  Prof. Dr. Manolo Rodrigues

Heredia

Conv. Dra. Cecilia Orellana

Castro

Raimundo Nonato da Silva

Junior

Aprovado

  Não houve inscritos

Engenharia

Civil

Gerenciamento da

Construção

1/1

Dra. Claudia Queiroz de

Vasconcelos

Não houve inscritos

Não houve

inscritos

Não houve inscritos

mailto:iea@unifesspa.edu.br

2

QUADRO 2 – DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS DE MONITORIA -2024.4

                                                                                                                                                                                                Santana do Araguaia, 21 de outubro de 2024.

Carlos Maviael de Carvalho

Diretor Geral do IEA

Unifesspa/Campus de Santana do Araguaia

Arquitetura e

Urbanismo

Desenho Técnico e

Arquitetônico

1/1

Me. Géssica Nogueira dos

Santos

Prof. Conv Dr. Leandro

Gracioso

Luzia Favacho de Sousa

Aprovada

Não houve inscritos

Arquitetura e

Urbanismo

Teoria e História da

Arquitetura e

Urbanismo II-

Idade- Idade  Antiga

Clássica

1/1

Prof. Dr. Leandro Gracioso

Me. Conv. Géssica Nogueira

dos Santos

Indria Adriane Ferreira

Marinho

Aprovada

Não houve inscritos

RESULTADO FINAL- Período 2024.4

Curso  Disciplina  Vagas  Professor/orientador                Inscritos/voluntários               Resultado preliminar

Arquitetura e Urbanismo

Projeto

Arquitetônico

I- Residencial

01 Me. Géssica Nogueira dos

Santos

Não houve inscritos

         Não houve inscritos